PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE CHUPINGUAIA

    EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

1ª Retificação.

1

A Prefeitura Municipal de Chupinguaia, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a 1ª Retificação
do EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. O EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, passa a vigorar com a seguinte
alteração:

4. QUADRO DE CARGOS:

CARGOS COM ALOCAÇÃO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Cargo. Requisito. Carga
horária

semanal.

Vencimento.

R$.

Vagas.

AC*. PCD**.

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO.

NUTRICIONISTA.

Nível Superior em Nutrição e
registro profissional no Conselho da
Categoria. 30

2.352,00
01 -

Chupinguaia, RO, 21 de fevereiro de 2020.

SHEILA FLÁVIA ANSELMO MOSSO

PREFEITA MUNICIPAL

CLARISMAR RODRIGUES DE LACERDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO